ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t000't-20

FONES: (55) I 9949-4024/ 9 9935-7548 t I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

ID@§ASLTTO
PORTARIA N'309. DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023

Nomeia membros para comporem a Comissão
Municipal de Avaliação do imóvel disposto na Lei
Municipal n" 1,540/2023, destinado paraJíns de afetação
pública para prolongamento da Rua Passo Fundo na
cidade de Deruubadas.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

NOMEIA

Os servidores municipais abaixo relacionados para comporem a
Comissão Municipal de Avaliação do imóvel disposto na Lei Municipal n" 1.54012023, com
ârea de 1.717,562 m2 (um mil e setecentos e dezessete metros e quinhentos e sessenta e dois
centímetros quadrados), constituída de uma subparte do Lote Rural no 33, da 3u seção Brasil,
matrícula n" 17.697101, de propriedade de Nelson Inácio Rigo e s/m Jussani Moresco Rigq
destinado para fins de afetação pública para prolongamento da Rua Passo Fundo na cidade de
Derrubadas.

Membros da Comissão:

- Jonatan Cleber Gall- Agente Administrativo Auxiliar.
- Esequiel Oséias Hermann- Agente Administrativo.
- Joel Mulbeier - Fiscal Tributário.

Gabinete do Prefeito Municipal de aas 23 de novembro de
2023.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

a'gente de Recursos Humanos.

ffiilil;^
E ,:l vlslus uB QUTNTAS-I'ETRAS A slGUNDrts